< UNIDR

HAND TOOLS

Set of tools in plastic box

404B NUEVO

Caracteristicas del producto

Unior Hand Tool Set — Professional Quality for Your Home
El juego incluye:

e 1x alicate universal (articulo 406/1BI) dim. 180
e 1x alicate de corte diagonal (articulo 461/1Bl) dim. 160
e 1xvariable joint "HYPQ" pliers (article 442/1HYPQO) dim. 240

® 1x martillo de mecanico (articulo 812) en dim. 300

e 2x flat screwdriver TBI (article 605TBI) dim. 0.5x3.0x80, 1.0x5.5x125
e 2x destornillador Phillips (PH) TBI (articulo 615TBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

e 1x flexdmetro (articulo 710P) dim. 3m

Ficha de datos
uniortools.com



® 1x cutter (articulo 556A) dim. 160x18

Nombre del producto

Articulo

Dimensiones Cantidad

Set of tools in plastic box

Alicate universal

Alicate corte diagonal
Tenacilla autoajustable HYPO
Martillo para mecéanico
Destornillador plano
Destornillador Phillips
Flexometro

Cutter

Caja de plastico para los vasos

404B

406/1BlI

461/1BI

442/1HYPO

812

605TBI

615TBI

710P

556A

981PBM3

10
180 1
160 1
240 1
300 1
0.5 x 3.0x80, 1.0 x 5.5x125 2
PH 1x80, PH 2x100 2
3m 1
160x18 1
346x292x83 1

* Las imagenes de los productos son simbdlicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.



