

Set of tools in plastic box

404B



Características del producto

Unior Hand Tool Set – Professional Quality for Your Home

El juego incluye:

- 1x alicate universal (artículo 406/1BI) dim. 180
- 1x alicate de corte diagonal (artículo 461/1BI) dim. 160
- 1x variable joint "HYPO" pliers (article 442/1HYPO) dim. 240
- 1x martillo de mecánico (artículo 812) en dim. 300
- 2 destornilladores planos TBI (artículo 605TBI) dim. 0,5x3,0x80, 1,0x5,5x125
- 2x destornillador Phillips (PH) TBI (artículo 615TBI) dim. PH 1x80, PH 2x100
- 1x flexómetro (artículo 710P) dim. 3m

- 1x cutter (artículo 556A) dim. 160x18

Nombre del producto	SKU	Artículo	Dimensiones	Cantidad
Set of tools in plastic box	640115	404B		10
Alicate universal		406/1BI	180	1
Alicate corte diagonal		461/1BI	160	1
Tenacilla autoajustable HYPO		442/1HYPO	240	1
Martillo para mecánico		812	300	1
Destornillador plano		605TBI	0.5 x 3.0x80, 1.0 x 5.5x125	2
Destornillador Phillips		615TBI	PH 1x80, PH 2x100	2
Flexómetro		710P	3 m	1
Cutter		556A	160x18	1
Caja de plástico para los vasos		981PBM3	346x292x83	1

* Las imágenes de los productos son simbólicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.